

Årsredovisning
för
Vägen in Coach AB
559475-0217

Räkenskapsåret
2024-03-06 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vägen in Coach AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 27 maj 2025


Alexander Hedberg

Årsredovisning
för
Vägen in Coach AB

559475-0217

Räkenskapsåret

2024-03-06 - 2024-12-31

Styrelsen för Vägen in Coach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-06 - 2024-12-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vägen in! Coach AB arbetar på uppdrag av Wayit AB som underleverantör för deras tjänst Rusta och Macha. Företaget levererar på uppdrag enligt Arbetsförmedlingens riktlinjer. Det ingår i arbetet att genomföra coachande samtal samt att genomför aktiviteter för jobbsökare enligt uppdrag. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vägen in! Coach AB har haft svårt att komma igång, men fick de första deltagarna i oktober 2024 med en ökande trend. Den fördröjda uppstarten av företaget har medfört att intäkterna 2024 blev lägre än förväntat. Företaget har börjat generera intäkter efter balansdagen. Då bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning. Även denna utvisar att aktiekapitalet är förbrukat till mer än hälften, varför frågan om bolagets fortbestånd hänskjutits till bolagsstämman.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024
	(10 mån)
Nettoomsättning	0
Resultat efter finansiella poster	-21
Soliditet (%)	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000		25 000
Årets resultat		-21 385	-21 385
Belopp vid årets utgång	25 000	-21 385	3 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-21 385
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-21 385
	-21 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-06
-2024-12-31
(10 mån)

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0
Rörelsekostnader	
Övriga externa kostnader	-21 366
Summa rörelsekostnader	-21 366
Rörelseresultat	-21 366
Finansiella poster	
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19
Summa finansiella poster	-19
Resultat efter finansiella poster	-21 385
Resultat före skatt	-21 385
Årets resultat	-21 385

ank=20250627;2025063022297

Balansräkning

Not

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 833

Summa kortfristiga fordringar

3 833

Kassa och bank

Kassa och bank

4 782

Summa kassa och bank

4 782

Summa omsättningstillgångar

8 615

SUMMA TILLGÅNGAR

8 615

Balansräkning

Not

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-21 385

Summa fritt eget kapital

-21 385

Summa eget kapital

3 615

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

Summa kortfristiga skulder

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 615

ank=20250627;2025063022298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gunilla Klingensjö
Ordförande

Alexander Hedberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sören Maxén
Auktoriserad revisor



ank=20250627;20250627;222299

Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

23.05.2025 16:39

SENT BY OWNER:

Alisa Okanovic · 23.05.2025 09:18

DOCUMENT ID:

SkqvbiaWle

ENVELOPE ID:

B1Q_DbopZlx-SkqvbiaWle

DOCUMENT NAME:

559475-0217 Vägen in Coach AB för 20240306-202412

31.pdf

6 pages

SHA-512:

29d8a375603613287137682e347f4ae9d91b0c248d4d3

79456ff045a2a5e518198c3207da5da0e6e6e3be8e83e0

e913b9cd755260edaf52e97d8b5d8a8e4c74b

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ALEXANDER HEDBERG	Signed	23.05.2025 10:09	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/03/20)
alexander.hedberg@vagenu t.coop	Authenticated	23.05.2025 10:08	Low	IP: 46.59.22.198
GUNILLA KLINGENSJÖ	Signed	23.05.2025 10:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/07/19)
gunilla.klingsjo@vagenut. coop	Authenticated	23.05.2025 10:54	Low	IP: 46.59.22.198
SÖREN MAXÉN	Signed	23.05.2025 16:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/05/28)
sm@gotrev.se	Authenticated	23.05.2025 10:01	Low	IP: 212.247.95.78

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
